
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 70068734

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	50111110-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.252,11 RON - 5.252,11 RON

Descriere: SUPAPA UNIDIRECTIONALA - 1 BUC/159.66 RON SUPAPA PROTECTIE MULTICIRCUIT - 1 BUC/873.95 RON POMPA APA DOLZ - 1 BUC/394.96 RON ARC FATA DAFF - 1 BUC/1932.77 RON TERMOSTAT RACIRE - 1BUC/67.23 RON FILTRU COMBUSTIBIL - 134.45 RON/BUC -2 BUC/268.91 RON FILTRU COMBUSTIBIL - 84.04 RON/BUC - 2 BUC/168.07 RON PLACUTE FRANA DAF/SBP - 394.96 RON/BUC - 2 BUC/789.92 RON PLACUTE FRANA DAF - 369.75 RON/BUC FILTRU USCATOR DAF - 75.63 RON/BUC - 3 BUC/226.89 RON
